



ME Consult ApS

Søborg Hovedgade 87, 4. th
2860 Søborg
CVR-nr. 26117208

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.01.2023

Morten Loftager Elle
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2022 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ME Consult ApS

Søborg Hovedgade 87, 4. th

2860 Søborg

CVR-nr.: 26117208

Stiftelsesdato: 01.07.2001

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Morten Loftager Elle, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive virke inden for edb-udvikling, handel, undervisning og konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 1.138 t.kr. mod 671 t.kr. i foregående regnskabsår.

Selskabet har i året realiseret en positiv stigning i aktivitet for salg af konsulentydelse, som har medført et betydelig forbedret resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 2.540.588 | 1.886.424 |
| Andre eksterne omkostninger | | (78.716) | (47.343) |
| Bruttoresultat | | 2.461.872 | 1.839.081 |
| Personaleomkostninger | 1 | (994.047) | (1.037.739) |
| Driftsresultat | | 1.467.825 | 801.342 |
| Andre finansielle indtægter | | 8.709 | 80.094 |
| Andre finansielle omkostninger | | (15.142) | (20.172) |
| Resultat før skat | | 1.461.392 | 861.264 |
| Skat af årets resultat | | (323.522) | (190.486) |
| Årets resultat | | 1.137.870 | 670.778 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 58.900 | 57.200 |
| Overført resultat | | 1.078.970 | 613.578 |
| Resultatdisponering | | 1.137.870 | 670.778 |

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

| | 2022 | 2021 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 240.248 | 197.790 |
| Tilgodehavender | 240.248 | 197.790 |
| Likvide beholdninger | 5.463.114 | 4.414.082 |
| Omsætningsaktiver | 5.703.362 | 4.611.872 |
| Aktiver | 5.703.362 | 4.611.872 |

Passiver

| | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | 5.062.693 | 3.983.723 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 58.900 | 57.200 |
| Egenkapital | 5.246.593 | 4.165.923 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.000 | 16.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 2.517 | 997 |
| Skyldig skat | 91.526 | 146.502 |
| Anden gæld | 346.726 | 282.450 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 456.769 | 445.949 |
| Gældsforpligtelser | 456.769 | 445.949 |
| Passiver | 5.703.362 | 4.611.872 |

Egenkapitalopgørelse for 2022

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 3.983.723 | 57.200 | 4.165.923 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (57.200) | (57.200) |
| Årets resultat | 0 | 1.078.970 | 58.900 | 1.137.870 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 5.062.693 | 58.900 | 5.246.593 |

Noter

1 Personalemkostninger

| | 2022 | 2021 |
|---|----------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 925.000 | 975.000 |
| Pensioner | 64.347 | 58.152 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.700 | 4.587 |
| | 994.047 | 1.037.739 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |
